
Vinohradský
zpravodaj

9.11.2024

Sbor Církve adventistů sedmého dne Praha-Vinohrady
Londýnská 30, 120 00 Praha 2

www.sborvinohrady.cz

č. 36/24

http://www.sborvinohrady.cz/


2

9:30 – 10:20 Sobotní škola uvádí Edvard Miškej ml.

Společná píseň č. 15 a modlitba

Sobotní škola ve třídách

Sbírka na misijní projekty církve

Společná píseň č. 19 a modlitba

10:30 – 10:45 Přestávka

10:45 – 12:00 Bohoslužba s kázáním uvádí Elen Kopecká

Varhanní preludium: Lukáš Petřvalský

Společná píseň č.: 279

Sborová oznámení

Příběh pro děti: Martin Pavlík

Introit: Ž 121,1-2

Společná píseň č.: 153

Přímluvná modlitba: Josef Fuksa

1. čtení z Bible: Ludmila Tyukosová – Ex 24,15-18

Píseň pěveckého sboru: Karl Jenkins – Benedictus

2. čtení z Bible: Lucie Pavlíková – Mt 17,1-8

Modlitba ke kázání: Vladimír Klouda

Kázání: Martin Pavlík – „Mezi nebem a zemí“

Společná píseň č.: 47

Modlitba: Martin Pavlík

Sbírka pro potřeby sboru

Poslání: Dt 4,39

Společná píseň č.: 280

Varhanní postludium

14:15 Odpol. bohoslužba s kázáním: Veronika Koláčková

PROSÍME VŠECHNY O VYPNUTÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ BĚHEM BOHOSLUŽBY

Program sobotní bohoslužby



3

●  Vítejte při dnešní bohoslužbě v kostele Církve adventistů sedmého dne 
na Vinohradech. Kázáním dnes dopoledne bude sloužit bratr Martin Pavlík. 
Odpoledne promluví sestra Veronika Koláčková. 

● Příští sobotu bude kázat sestra Jana Křížová, kazatelka Evangelické církve 
metodistické v Ječné ulici.

● Dnes končí modlitební týden naší církve. Děkujeme všem, kteří se k modlitbám 
přidali, ať už společně nebo soukromě. V modlitebních setkáních budeme 
pokračovat tradičně každý pátek od 20:00 přes Zoom. Srdečně vás zveme k tomu, 
abyste se přidali.

● Všem zpěvákům chrámového pěveckého sboru připomínáme, že příští víkend 
(od pátku do neděle) proběhne soustředění. Oběma dirigentům přejeme hodně 
trpělivosti a všem zpěvákům pěkný společný čas. Brzy zveřejníme pozvánku na 
adventní koncert, který se uskuteční 14.12. 

● Tento týden se nadále modlíme za všechny lidi zasažené povodněmi ve Španělsku, 
zvláště za ty, kteří přišli o své nejbližší. Přimlouváme se také za politickou situaci 
ve Spojených státech a za uklidnění povolebního období.

Oznámení sboru Vinohrady

Ti, kteří by rádi přispěli do Fondu naléhavé pomoci, mohou zasílat 
prostředky, které se rozhodli věnovat, na sborový účet číslo: 
1871369/0800, variabilní symbol 77777.

Na provoz sboru můžete přispět také bezhotovostně a to na stejný účet pod 
v.s. 99999.
Za všechny příspěvky moc děkujeme! QR platba

Setkání Zoom

Minulou sobotu byly vybrány tyto dary:

1.520 Kč Sbírka pro misijní účely CASD 

17.720 Kč* Sbírka a dary pro potřeby našeho sboru

*tj. 98 % týdenní částky potřebné na nejnutnější výdaje provozu sboru

WhatsApp

https://zoom.us/j/4461978374


4

ADVENTNÍ KONCERT NA SMÍCHOVĚ



5

KONFERENCE ATI



6

OHLÉDNUTÍ ZA BOHOSLUŽBOU DÍKUVZDÁNÍ



7

OMALOVÁNKA PRO DĚTI



8

13.11. Linhart Vlastislav
13.11. Plicková Jana

NAROZENINY OSLAVÍ

SBOROVÉ KONTAKTY

Kazatelé Michal Balcar 734 791 459 michal.balcar@casd.cz
Martin Pavlík 608 756 094 martin.pavlik@casd.cz

První starší Jarmila Králová 732 780 561 kralova@img.cas.cz
Správce Tomáš Chytrý 774 075 470 tomaschytry@seznam.cz

Informace o zpravodaji:

Příspěvky do zpravodaje zasílejte nejpozději vždy do čtvrtečních 17 hodin 
na adresu vinohradsky.zpravodaj@email.cz.
Na stejné e-mailové adrese se můžete také přihlásit k odběru zpravodaje 
elektronickou poštou. Pro jednoduchost stačí použít tento QR kód 

Bl�h
��	�	��!

DNEŠNÍ POSLÁNÍ – DT 4,39

Proto poznej dnes a vezmi si k srdci, že Hospodin je Bůh nahoře na nebesích i dole na 
zemi; žádný jiný není.

Český ekumenický překlad

Know therefore this day, and consider it in thine heart, that the LORD he is God in 
heaven above, and upon the earth beneath: there is none else.

King James Verision

mailto:vinohradsky.zpravodaj@email.cz

